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 : ʌćē łėĘŀļ ʨćĒńć
 ņĜŀěʇ Ŀ ņɮĸĿđ ŅŖĈİ ŅĈń ĺɮėɫĘ ŅĈʭɷēć Ŀ đŀɪŃ˪ •

 ņɮɴŗ˫Ēļ Ŀ ņɶĈėɶć łɴĈļĔĘ ŅĈń ɧɫʯĔʟ łģĘŀɷ ɧŃʅ ēđ Ņ˳ĈĘ ĲɭńĔʯ Ŀ ŁēŘĈʖļ •
 ņĜŀěʇ Ŀ ņɮĸĿđ ŅĈŃɶĈļʌĈĘ ēđ Ņć ŁēŘĈʖļ Ŀ ņʗʌřļɘ ɢĈļĒʇ łɺćēć Ŀ ņʂɭĘ ʌĈɫɶ •
 ̓ĈŃʅ ŅĈń Ēɮļ ʾɴŗɷ ʌŘŖ łɳ Ĕ˪ Ĉįɷć Ĉɳ ņěěʄɷ ňļĈİ Ŀ ĒɴĒʅ ŅĈń ŁēŘđ łɺćēć •

  ņɶĈėɶć ŅĈń łɴĈļĔĘ ɢēĈŃļ ņɶĈĘē˳ŘŖ łɳ ،ĮɫļđĈİɘ ʕɶćđ ĆĈʭɷēć ŅĈɮĘćē ēđ Ĉɷ đēćđ ʔňɷ ŁēćŀĻń łėĘŀļ ʾɴć 
 . Ēɭİ ņɭɴŗʯɘ ʕʭɶ łɮėɴĈʗ Ŀ Ěěʄɮļ ŅŘŗɫɶ ʔēŘŗˬ Ŀ

  ( ʌćē)  ̓Ĉļʌ Ĕɫėİć ʌćē łėĘŀļ







 ʞĔˁĈŃļ Ģ̡ćŀļ
 ĹĿđ ʣĻėˬ

  ēĈİ Ŀ ʡėİ ĮėhŔ ˸ĈʩİēĈİ Ņŕėİ
  đĿĒďļ ʞĔˁĈŃļ ̍ć ņ˓ Ĉ̡ Ĉ̠Ĉ˩r ŅĈń ĭŀ˓ Ŀ
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  ņįʧ̲ʧķɦŀʁ̄ ŅĈń ĒļĈ̦̹

 đŀ˓ ŁđĈ˨ʪĘć ņįʧ̲ʧķɦŀʁ̄ ˸ćŀʩĤ łʯ ʞĔˁĈŃļ ̍ć Ĕūć
 đŀ˓ ĔrĒʯ Ē̡ćŀr ņļ ņįʧ̲ʧĸŀ̹ŀĴ ŅĈń ʕĈį˓

فشار های مهاجرتی می تواند تنش های ژئوپلیتیکی را تشدید کند و حتی به درگیری های مرزی دامن بزند. 

برای مثال ، در خاورمیانه، انتظار می رود نیم میلیون افغان برای دور زدن محدودیت های مهاجرت و فرار به 

کشور های همسایه از جمله ایران ، که حضور نظامی خود را در امتداد مرز برای جلوگیری از تهاجم احتمالی 

طالبان افزایش داده است، اقدامات شدیدی را ایجاد کند. مدیریت جریان های مهاجرت به موضوعی پرتنش 

بین ترکیه که میزبان حدود ۳٫۶ میلیون پناهنده سوری است و اتحادیه اروپا تبدیل شده است. 

شکاف های ژئوپلیتیکی نیز می تواند بدتر شوند و شکاف های جدیدی ظهور کنند اگر مهاجرت کشور مبدا به 

طور فزاینده ای به عنوان ابزار ژئوپلیتیکی مورد استفاده قرار می گیرد. عبور مهاجران از مراکش به نقطه سئوتا 

اسپانیا، تنش هایی را تشدید کرد که ناشی از عدم حمایت اتحادیه اروپا از ادعاهای مراکش بر صحرای غربی 

بوــد. تنش های سیاسی بین بلاروس و اتحادیه اروپا به طور قابل توجهی تشدید شد زیرا بلاروس سفر از 

خاورمیانه را تشویق کرد، مهاجران را به اردوگاه هایی در امتداد مرز خود با لهستان منتقل کرد و آنها را به عبور 

از آن سوق داد ، که لهستان را واداشت تا در پاسخ به آن نیرو مستقر کند. در چنین مواردی، دولت های کشور 

مقصد که به دنبال پیروی از قوانین بین المللی در مورد رفتار با پناهندگان هستند و بدین وسیله اعتبار خود را 

در میان جامعه جهانی در حوزه های توسعه جهانی و حقوق بشر حفظ می کند، باید روابط دیپلماتیک  خود در میان جامعه جهانی در حوزه های توسعه جهانی و حقوق بشر حفظ می کند، باید روابط دیپلماتیک  خود 

را با همسایگان به دقت مدیریت کنند تا به راه حلی دست یابند در حالی که به شک و تردید مهاجران در میان 

بخش قابل توجهی از جمعیت خود پاسخ می دهند.  

۰۸

 /
 ۱
۴
۰۱
ه 
ما
ی 
 د
م.
دو
ت 
س
بی
ه 
مار
ش





  ˸Ē̡Ĉļ ĈŃʩr
عواقب آن برای مردم تا سال ۲۰۲۰، بیش از ۴ میلیون بی تابعیت در جهان وجود داشت که بالاترین تعداد 

در یک دهه گذشته است، اما این تعداد به دلیل دو قطبی شدن اجتماعی و فشار بر ظرفیت دولت در خطر 

افزایش است. گزینه های محدود برای مهاجران برای دریافت پذیرش به کشورهای مقصد پس از ورود حتی 

به طور موقت می تواند با امتناع کشورهای کریدور از اقامت آنها در داخل مرز های خود ترکیب شود. افرادی 

که در این وضعیت حاضر نیستند یا نمی توانند به خانه برگردند و دولت هایشان مسئولیت رفاه آنها را بر  

عهده نمی گیرند، در معرض خطر گیر افتادن در سکونتگاه ها یا تسهیلات نامنظم با حداقل دسترسی به  

کالاها و خدمات اساسی، حمایت مالی یا کمک های دیپلماتیک هستند. دیگرانی که قادر به فرار از ناامنی کالاها و خدمات اساسی، حمایت مالی یا کمک های دیپلماتیک هستند. دیگرانی که قادر به فرار از ناامنی 

نیستند، در معرض خطر خشونت یا گرفتار شدن طعمه ایدئولوژی ها و سازمان های افراطی هستند. اگر 

همکاری بین المللی برای مدیریت مهاجرت ناخواسته وجود نداشته باشد، پناهندگان با شرایط بد و حتی 

خشونت در ترانزیت و در اردوگاه ها مواجه خواهند شد. حتی بیشتر مهاجران اقتصادی می توانند به اقدامات 

ناامید کننده متوسل شوند و در برابر استثمار کارتل های قاچاق انسان آسیب پذیر شوند. در کشور های  

مقصد، افراط گرایی رو به رشد می تواند چالش های بزرگ تری را برای مهاجرانی که سعی در جذب خود دارند مقصد، افراط گرایی رو به رشد می تواند چالش های بزرگ تری را برای مهاجرانی که سعی در جذب خود دارند 

ایجاد کند. شهروندان همچنین می توانند شاهد نقض آزادی های مدنی خود توسط دولت ها باشند که از 

مدیریت مهاجرت برای توجیه نظارت گسترده جمعیت و نفوذ به اطلاعات شخصی استفاده می کنند.  
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  Į ŀ˂İ ˮĈrć
  ĶsĈ˒ļ ŅćĔ̷ ʡˬćŀĤ

مشاغل در کشور های مقصد در معرض خطر کسری 

جهانی کارگر و شوک های جانبی که می تواند ناشی از 

مهاجرت محدود باشند . کارگران مهاجر یک گروه مصرف 

کننده جذاب را تشکیل می دهند که می توانند به توسعه 

بازارهای داخلی کمک کنند و با افزایش اگاهی از برند در 

کشورهای خود از گسترش بین المللی حمایت کنند. اما 

کسب کارهای که بنظر می رسد طرف دار الزامات سخت 

گیرانه کارخارجی هستند یا بنظر می رسد که تلاش کافی گیرانه کارخارجی هستند یا بنظر می رسد که تلاش کافی 

برــای حمایت از کارکنان مهاجر خود انجام نمی دهند، 

ممکن است با واکنش عمومی جوامع مهاجر وحامیان 

انها مواجه شوند. ازسری دیگر، مشاغلی که ازکارکنان 

مهاجر به منظور نیروی کار کم هزینه استقبال میکنند 

ممکن است خود را درمعرض فشار اتحادیه قراردهند. 
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 Ēʩ̡ćŀr ņļ ř̷ŕs ˸ĈʯĈhŔć̍Ĉʯ łʿ ʔ̡
  . Ē̡̍ŀļĈ̷̦ ˺ʧ˂ ̍ć 
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الگو بازاریابی چینی از روند متعارف غربی، سریعتر، ارزان تر و از برخی جهات موثرتر اند.  همچنین  پذیرفتن 

ریسک آن نیز بیشتر است. برای شرکت هایی که امیدوارند به چین راه یافته یا با توسعه عملیات خود در آنجا 

حضور داشته باشند، درک بازاریابان چینی در جهت دستیابی به موفقیت ضروری خواهد بود.  و اگرچه رویکرد 

کلی نگری بازار چین دارای ساختار خاص  می باشد و ممکن است این رویکرد  با سیاستهای  هر کشوری به 

طور مستقیم قابل اجرا نباشد. این چشم اندازه از برخی جهات برای بازار جهانی امروزی نسبت به روش های 

سنتی غرب بسته به شرایطی می تواند مناسب باشد. به عنوان یک مدیر با تجربه در بازاریابی که برای ایجاد 

برند های جهانی خارج از کشور و افراد دانشگاهی  که در حال مطالعه بازاریابی شرکتی هستند، از آنچه که  در 

چین اتفاق می افتد، هیجان زده و میشویم. دیدن ابداعات نسل جدیدی از بازاریابی که روش های کاملا نوینی چین اتفاق می افتد، هیجان زده و میشویم. دیدن ابداعات نسل جدیدی از بازاریابی که روش های کاملا نوینی 

را برای تعامل با کاربر در پیش رو قرار می دهد، هیجان انگیز است. این موضوع ممکن است هشداری باشد 

برای مدیران غربی که در ذهنیت شان قدرت و شایستگی های جدید آنها را به عنوان یک بازار خاص که دارای 

تفاوت های ظریف تاکتیکی می باشند، دست کم بگیرند. آنها این خطر را انجام می دهند، اما: برای رقابت موثر 

در چین، شرکت های غربی باید درک کنند که بازاریابی آن چنانی وجود ندارد و کسب و کار بطور  معمول و در 

حالت ایده آل خود انجام می گیرد، برخی از این درس ها را باید یاد گرفت و در بازار های توسعه یافته به کار 

برد. 
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۲۹

آن طرز تفکر در تضاد مستقیم با چابکی و ریسک پذیری است. هاایه بیان می کند که شرکت های چینی  

دارای یک طرز فکر رشد به روش مکنزی و شرکت می باشند.  بسیاری از آنها می توانند سودآوری نسبتا کم دارای یک طرز فکر رشد به روش مکنزی و شرکت می باشند.  بسیاری از آنها می توانند سودآوری نسبتا کم 

را به منظور افزایش سریع رشد تحمل کنند. این تفاوت سهم بازار در مقابل سود پایین به شرکت های چینی 

مزیت می دهد. زیرا این تمایل به سرمایه گذاری های بزرگ و تحمل زیان های کوتاه مدت برای دستیابی به 

سلطه طولانی تر است. رویه مشترک محصولات چند ملیتی، استاندارد سازی در سراسر بازار ها را در نظر می 

گیرد. برای مثال یک شرکت، ماشین لباسشویی را در کشور A، کشور B و کشورC برای دستیابی صرفه حاصل 

از مقياس، تولید نموده و می فروشد، ممکن است برای هر يك ازسه بازار فرمول ایجاد کند (حتی اگر برای هر 

یک از آنها  از نام های مختلف تجاری استفاده نمايد)، در این روند، ترجیح دارد که محصولات مخصوص 

برای هر کشور توسعه یابد. در حالی که این عملكرد، بر سرعت، رشد و سهم بازار تاثیر دارد. این پتانسیل را در برای هر کشور توسعه یابد. در حالی که این عملكرد، بر سرعت، رشد و سهم بازار تاثیر دارد. این پتانسیل را در 

نظر نمی گیرد (منفی) که مصرف کنندگان در هر یک از کشورهای فوق دارای سلیقه ها و ارزش های مختلف 

و در نتیجه استاندارد های مختلف کیفیت را دارا می باشند. هنگامی که یک تولید کننده تصمیم به ایجاد 

یک محصول واحد برای بازارهای متعدد می گیرد، به طور معمول به بالاترین استاندارد طراحی توجه دارد. با 

اینکه شرکت تولید کننده مواد شوینده می تواند  یک محصول اساسی که در کشور A فروش خوبی خواهد 

داشت را به سرعت توسعه و عرضه نماید.  باید صبر نماید،  تا زمانی که محصول برای کشور C که دارای نیاز 

های کمتر می باشد، پالایش گردد تا بیشترین بازار متحرک را قبل از آن هر سه کشور راه اندازی نماید. کارایی 

با توسعه و تولید یک محصول برای همه بازار ها بدست می آید که هزینه دارد: رقبایی که فقط روی یک بازار با توسعه و تولید یک محصول برای همه بازار ها بدست می آید که هزینه دارد: رقبایی که فقط روی یک بازار 

تمرکز  دارند با نوآوری و معرفی محصولات خود، می توانند بسیار سریعتر، به سهم بازار بالقوه اشتراک گذاری 

شده دست یابند و تولید کننده مواد شوینده مي بايست تنها سه کشور را همسو کند. تصور کنید زمانی که 

شرکت های چند ملیتی مجبورند ده ها نفر را با هم هماهنگ کنند، چه تاثیری بر سرعت بازاریابی دارد. حرکت 

سریعتر مستلزم تحمل رسیک بیشتر و تاکید بر چابکی  سیستم ها، فرایندها و تصمیم گیری هاست، این 

نیاز  یک ذهنیت شرکت نوپا  را یادآوری می کند. برای رسیدن به این تغییر، شرکت ها می بایست برای بهبود 

فرایند ها ارزش قائل شوند که سرعت را به همان اندازه افزایش می دهند که برای مقیاس و کارایی ارزش 

قائل هستند. به همین ترتیب، بازاریابان باید به همان اندازه که برای محصول ارزش قائل هستند برای فرایند قائل هستند. به همین ترتیب، بازاریابان باید به همان اندازه که برای محصول ارزش قائل هستند برای فرایند 

نوآوری نیز ارزش قائل شوند. و شرکت ها می بایست روش های کمی کردن هزینه تاخیر را دقیقا به عنوان 

هزینه ناکارآمدی بيابند. در طول دهه ۱۹۹۰ در جهانی که استراتژی آن برای تطهیر اشخاصی که در زمره قمار 

باز و پوکر باز بودند و بخش قابل توجهی از کسب و کار بازار چین از آن به وجود آمده است، به شمار می آید. 

اساسا تجارت در چین متفاوت است، که این موضوع باعث ایجاد یک ذهنیت بازاریابی متفاوت و مجموعه 

متفاوتی از شایستگی ها شده است. بهتر است مدیران شرکت های غربی این ذهنیت در حال ظهور را بپذیرند 

یا نادیده بگیرند  که ممکن است  موفقیت آنها را در چین خیلی خوب متاثر سازد. چرا که در نهایت این  

توانایی آنها است که برای رقابت در سراسر دنیا تعیین کننده مي باشد.                 
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